
Numer rejestrowy projektu:

ZARZĄDZENIE NR 1522/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 sierpnia 2005 r.

w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz 
Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1

Komórki organizacyjne wchodzące w skład Urzędu Miasta Krakowa otrzymują dla celów 
kancelaryjnych symbole literowe:

1) Sekretarz Miasta SM
2) Skarbnik Miasta SK
3) Dyrektor Magistratu DM
4) Kancelaria Prezydenta KP
5) Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa BR
6) Wydział Architektury i Urbanistyki AU
7) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego OC
8) Wydział Budżetu Miasta BM
9) Wydział Edukacji EK
10) Wydział Finansowy FK
11) Wydział Podatków i Opłat PD
12) Wydział Geodezji GD
13) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska GO
14) Wydział Komunikacji KM
15) Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego KD
16) Wydział Mieszkalnictwa ML
17) Wydział Organizacji i Nadzoru OR
18) Wydział Informatyki i Infrastruktury IT
19) Wydział Promocji i Turystyki WP
20) Wydział Strategii i Rozwoju Miasta SR
21) Wydział Skarbu Miasta GS
22) Wydział Spraw Administracyjnych SA
23) Wydział Spraw Społecznych SP
24) Wydział Świadczeń Socjalnych SO
25) Urząd Stanu Cywilnego SC
26) Biuro Planowania Przestrzennego BP
27) Wydział Kontroli Wewnętrznej BK
28) Biuro Współpracy Zagranicznej WZ
29) Biuro Inwestycji BI
30) Zespół Radców Prawnych PR
31) Zespół Audytu Wewnętrznego ZA



§ 2

Funkcjonujące w Urzędzie Miasta Krakowa stanowiska Pełnomocników Prezydenta 
otrzymują dla celów kancelaryjnych następujące symbole literowe:

1) ds. Prawnych - PR
2) ds. Inwestycji Strategicznych - PS
3) ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Przestępczości Młodzieży - PP
4) ds. Turystyki - PT
5) ds. Ochrony Informacji Niejawnych - PO
6) ds. Osób Niepełnosprawnych - PN

§ 3

Dla Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa ustala się następujące oznaczenia 
literowo-cyfrowe:
1) Dzielnica I -  Dz-01,
2) Dzielnica II -  Dz-02,
3) Dzielnica III -  Dz-03,
4) Dzielnica IV -  Dz-04,
5) Dzielnica V -  Dz-05,
6) Dzielnica VI -  Dz-06,
7) Dzielnica VII -  Dz-07,
8) Dzielnica VIII -  Dz-08,
9) Dzielnica IX -  Dz-09,
10) Dzielnica X -  Dz-10,
11) Dzielnica XI -  Dz-11,
12) Dzielnica XII -  Dz-12,
13) Dzielnica XIII -  Dz-13,
14) Dzielnica XIV -  Dz-14,
15) Dzielnica XV -  Dz-15,
16) Dzielnica XVI -  Dz-16,
17) Dzielnica XVII -  Dz-17,
18) Dzielnica XVIII -  Dz-18.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 917/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 r.
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                         /-/


